
Uchwała nr 25/2019 
 Rady Wydziału Rehabilitacji  

Akademii Wychowania Fizycznego  
Józefa Piłsudskiego w Warszawie  

z dnia 9 kwietnia 2019  roku 
 

 
w sprawie: wszczęcia postępowania o nadanie tytułu naukowego profesora nauk o kulturze fizycznej dr 

hab. Aleksandrze Truszczyńskiej-Baszak. 
 
 

Działając na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2017, poz. 1789), w  związku  z art. 179 
ust. 2 ustawy  z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz.U. z 30 sierpnia 2018 r. poz. 1669) oraz § 18  Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 
czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora (Dz. U. 2018, poz. 261) i Regulaminu postępowania  o nadanie tytuł naukowego profesora w 
dziedzinie nauk o kulturze fizycznej, Rada Wydziału Rehabilitacji na posiedzeniu w dniu 9 kwietnia 2019 r. 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Postanawia wszcząć postępowanie o nadanie tytułu naukowego profesora nauk o kulturze fizycznej dr 
hab. Aleksandrze Truszczyńskiej-Baszak. 

 
§ 2  

 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia, określonym w nagłówku. 

 
 
 

  Przewodniczący 
Rady  Wydziału  Rehabilitacji 

 AWF  Warszawa 
 
 

dr hab. prof. AWF Bartosz Molik 
 

 
 


